
ZARZĄDZENIE NR 49/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach (polityki) rachunkowości dla Projektu Upowszechnianie 
edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego  Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Działania 3.1. Edukacja przedszkolna

Na podstawie art. 10 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 330 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w zasadach rachunkowości stosowane przez Gminę Dębnica Kaszubska przy 
realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-
2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego na podstawie umowy o dofinansowanie 
zawartej dnia 13.02.2017r. o numerze RPPM.03.01.00-22-0146/16-00 projekt „Upowszechnianie edukacji 
przedszkolnej w ramach MOF  Słupska”, w załączniku nr 1 do zarządzenia.

2. Punkt 5 załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie:

„Budżet projektu realizowany jest w następującej klasyfikacji budżetowej:

- Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

- Rozdział 85395 - Pozostała działalność”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 463323CE-F519-4DA0-A736-464FC1FE8618. Podpisany Strona 1




